
Protokół nr 5 / 2024 
Z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu Rady 

Powiatu w Kielcach z dnia 28 listopada 2024 r. w godz. od 13:00 do 13:45, 

sala nr 230 Starostwo Powiatowe w Kielcach 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji Powiatu Rady Powiatu w Kielcach Sławomir Stelmaszczyk. 

Po stwierdzeniu kworum Przewodniczący o godz. 13.00 otworzył posiedzenie Komisji. 

Lista obecności radnych Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu Rady 
Powiatu w Kielcach stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 
- Starosta Kielecki Tomasz Peban, 
- Skarbnik Powiatu Anna Moskwa, 
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Izabela Piasecka. 

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu i rozpoczęła 
obrady. 

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu 

w Kielcach (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

2. Sprawy różne 

Przewodniczący Komisji Sławomir Stelmaszczyk przedstawił porządek obrad zbliżającej się 
sesji. Komisja przystąpiła do opiniowania projektów materiałów i uchwał przedłożonych na 
najbliższą sesję Rady Powiatu w Kielcach (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29.10.2024 r. 

4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

5. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres między 

sesjami. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2024-2029, 



2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 rok, 

Skarbnik Powiatu omówiła ww. projekty uchwał wraz z autopoprawką. 

3) dopuszczenia zapłaty niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publicznoprawnym, stanowiących dochody budżetu Powiatu Kieleckiego za pomocą 

innego instrumentu płatniczego, 

4) udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy i Miasta 

Chęciny w 2024 roku, 

5) przyznania dla Stowarzyszenia Dziedzictwo Piotrkowic dotacji celowej na realizację 

zadania inwestycyjnego pn." „Remont Kościoła P.W. Św. Stanisława Biskupa w 

Piotrkowicach", dofinansowanego z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

6) wyrażenia zgody na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki 

udzielonej Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku, zgodnie z Uchwałą Nr 

26/121/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 04 września 2024 r., 

7) przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2025 roku", 

8) przyjęcia „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 

2024-2030", 

9) zawarcia Aneksu nr 1 do Porozumienia nr OR.1.031.19.2023 zawartego w dniu 22 

sierpnia 2023 r. w sprawie powierzenia zadania organizacji przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 

powiatowych przewozach pasażerskich, 

10) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu kieleckiego 

obowiązujących w 2025 r., 

11) ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych 

Powiatu Kieleckiego oraz ich przechowywanie, 

12) wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Masłów, 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 0008 Mąchocice Kapitulne gm. 

Masłów, oznaczonej numerem działki 1161/10 o pow. 0,6588 ha, stanowiącej własność 

Powiatu Kieleckiego, 

13) przekazania Gminie i Miastu Chęciny, Miastu i Gminie Chmielnik zadania utrzymania 

nawierzchni dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej, 

14) odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy. 



7. Informacja o interpelacjach i zapytaniach radnych. 

8. Sprawy różne i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad. 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektów uchwał oraz zaopiniowali je pozytywnie. 

Ad. 2. Sprawy różne. 

Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował radnych o planowanej gali z okazji nadania 

tytułów „ Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego" oraz „Honorowy Obywatel Powiatu 

Kieleckiego" oraz zaprosił radnych na spotkanie pn.: „Kobiety z pasją ... przyciągają 

szczęście". 

Radny Piotr Sepioło zwrócił się z zapytaniem w sprawie wniosków złożonych na budowę 

i modernizację dróg. 

Starosta poinformował, iż złożone zostały cztery wnioski, nie ma informacji, które wnioski się 

zakwalifikowały. 

Starosta przekazał również informacje na temat rozbudowy Szpitala Powiatowego 

w Chmielniku, a także poprawy efektywności działania Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kielcach, który to otrzymał prestiżowe wyróżnienie. Instytucja została Liderem Aktywizacji 

Osób Młodych 2024, w konkursie na najlepsze praktyki instytucji rynku pracy. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Sławomir Stelmaszczyk o godz. 13:45 
zamknął posiedzenie Komisji. 

Protokół sporządziła: 
lewicz Przewodniczący Komisji 


